
MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Activo
23/jun./2021

 Del 01/mar./2021 al 31/mar./2021
04:36 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $77,352,801.71 $248,858,061.40 -$1,495,688.55$250,353,749.95 $75,857,113.16

   ACTIVO CIRCULANTE $77,352,801.71 $21,136,247.30 -$2,380,751.54$23,516,998.84 $74,972,050.17

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $54,169,189.41 $8,774,680.93 -$2,374,751.54$11,149,432.47 $51,794,437.87

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $23,183,612.30 $6,687,511.20 -$6,000.00$6,693,511.20 $23,177,612.30

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $5,674,055.17 $0.00$5,674,055.17 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $227,721,814.10 $885,062.99$226,836,751.11 $885,062.99

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $160,536,615.88 $885,062.99$159,651,552.89 $885,062.99

           BIENES MUEBLES $0.00 $55,876,143.62 $0.00$55,876,143.62 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $10,000.00 $0.00$10,000.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $11,299,054.60 $0.00$11,299,054.60 $0.00
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